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® Комплект поставки СИЗОД  Стальной Барс артикул 140215 

Отдел продаж +7 (34275) 33-777 Полная информация на сайте rosomz.ru Ждем ваших заказов!

НА СТРАЖЕ ЗДОРОВЬЯ !

Информационный лист 

®

новинка

Средство индивидуальной защиты органов дыхания
фильтрующее с блоком принудительной подачи воздуха
 

используемое с лицевой частью (щиток, капюшон)
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Описание:Артикул:

140208

140209

140203

140214

140205

Описание:Артикул:

Аккумуляторная батарея

Аккумуляторная батарея повышенной емкости

Пояс (непрогораемый)

Зарядное устройство

Индикатор расхода воздуха

140202

140202-2

140206

140207

140218

в запыленной среде
при сварочных работах
шлифовке 
металлообработке 
пищевых производствах
в фармацевтической промышленности

Блок подачи очищенного воздуха для защиты 
органов дыхания:

Компактный, легкий - 820 грамм

Система предупреждения сигнализацией 
(звуковая, вибрация)

Время непрерывной работы до 20 часов*

* при использовании батареи повышенной емкости (в комплект не входит)

Ассортимент СИЗОД

Комплектующие 



НА СТРАЖЕ ЗДОРОВЬЯ !

Информационный лист 

Отдел продаж +7 (34275) 33-777 Полная информация на сайте rosomz.ru Ждем ваших заказов!

Щиток защитный лицевой 
сварщика 

ННВ12 CRYSTALINE®
ЯМАЛ FavoriT 

Щиток защитный лицевой
 сварщика

ННВ8 Стальной Барс®
CRYSTALINE® 

Щиток защитный лицевой
сварщика

ННВ8 Стальной Барс®
CRYSTALINE® 

Капюшон Стальной Барс® 
(короткий)

Капюшон Стальной Барс®
(длинный) 

Щиток защитный лицевой 
НБТВ2 ВИЗИОН � 

 Лицевые части поставляются отдельно

Сертифицированные комплекты СИЗОД 

01245�2 01865 01865�2 

025340 025440 025190 
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